

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

MH-ST-01

วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงตลาดอินโดจีน

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลเมืองมุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร

แบบเลขที่

ประมาณราคาวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ																																																																																																																			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																																																																																																						
	- plate +bolt	8.00	ชุด	550.00	4,400.00	165.00	1,320.00	5,720.00																																																																																																																					
	รวมงานวางที่กลางแจ้ง																																																																																																																												
3.10	งานหลังคาช่องเปิด																																																																																																																												
	- เสาเหล็กกล่อง 6"x6"	1,567.50	กก.	20.10	31,506.75	12.00	18,810.00	50,316.75																																																																																																																					
	- []-50x150x20 x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.5.50 Kg./m.)	4,288.30	กก.	20.10	86,194.83	12.00	51,459.60	137,654.43																																																																																																																					
	- []-100x50x20 x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.7.01 Kg./m.)	5,265.00	กก.	20.10	105,826.50	12.00	63,180.00	169,006.50																																																																																																																					
	- เสาท่อเหล็ก 6"	217.44	กก.	20.10	4,370.54	12.00	2,609.28	6,979.82																																																																																																																					
	- ท่อเหล็กกลม Dia.2"x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.4.52 Kg./m.)	1,013.88	กก.	20.10	20,378.99	12.00	12,166.56	32,545.55																																																																																																																					
	- ท่อเหล็กกลม Dia.1.5"x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.3.67 Kg./m.)	1,468.27	กก.	20.10	29,512.23	12.00	17,619.24	47,131.47																																																																																																																					
	หลังคาโพลีคาร์บอเนต	220.00	ตร.ม.	550.00	121,000.00	70.00	15,400.00	136,400.00																																																																																																																					
	เชิงชายไม้เทียม 8" ทนไฟ 10 มม.	1.08	ลบ.ม.	1,682.00	1,816.56	485.00	523.80	2,340.36																																																																																																																					
	คอนกรีตหุ้มเสาเหล็กขนาด 2 มม.	5.00		Platec+Bolt ยึดเสา	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	500.00	2,500.00	10,000.00			ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 7.5x20x60 ซม. รวมทั้งหลัง ค.ส.ล.	110.00	ตร.ม.	253.00	27,830.00	55.00	6,050.00	33,880.00			ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	55.00	ตร.ม.	52.00	2,860.00	82.00	4,510.00	7,370.00			งานทาสีน้ำมัน	315.00	ตร.ม.	55.00	17,325.00	35.00	11,025.00	28,350.00			รวมราคา/ชุด											รวมงานหลังคาช่องบันได (จำนวน 2 ชุด)											2) งานหลังคาช่องเปิดบริเวณลิฟต์จอร์ย (ขนาด 5.00x5.00) 7 ชุด											- เสาเหล็กกล่อง 6"x6" (WT.14.54 Kg./m.)	256.00	กก.	20.10	5,145.60	12.00	3,072.00	8,217.60			- []-100x150x20 x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.9.52 Kg./m.)	146.50	กก.	20.10	2,944.65	12.00	1,758.00	4,702.65			- []-100x50x20 x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.7.01 Kg./m.)	555.00	กก.	20.10	11,155.50	12.00	6,660.00	17,815.50			- []-25x50x20 x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.2.44 Kg./m.)	934.00	กก.	20.10	18,773.40	12.00	11,208.00	29,981.40			- ทาสีพื้นผิว	112.50	ตร.ม.	56.00	9,660.00	30.00	5,175.00	14,835.00	
	Platec+Bolt ยึดเสา	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	500.00	2,500.00	10,000.00																																																																																																																					
	ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 7.5x20x60 ซม. รวมทั้งหลัง ค.ส.ล.	110.00	ตร.ม.	253.00	27,830.00	55.00	6,050.00	33,880.00																																																																																																																					
	ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	55.00	ตร.ม.	52.00	2,860.00	82.00	4,510.00	7,370.00																																																																																																																					
	งานทาสีน้ำมัน	315.00	ตร.ม.	55.00	17,325.00	35.00	11,025.00	28,350.00																																																																																																																					
	รวมราคา/ชุด																																																																																																																												
	รวมงานหลังคาช่องบันได (จำนวน 2 ชุด)																																																																																																																												
	2) งานหลังคาช่องเปิดบริเวณลิฟต์จอร์ย (ขนาด 5.00x5.00) 7 ชุด																																																																																																																												
	- เสาเหล็กกล่อง 6"x6" (WT.14.54 Kg./m.)	256.00	กก.	20.10	5,145.60	12.00	3,072.00	8,217.60																																																																																																																					
	- []-100x150x20 x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.9.52 Kg./m.)	146.50	กก.	20.10	2,944.65	12.00	1,758.00	4,702.65																																																																																																																					
	- []-100x50x20 x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.7.01 Kg./m.)	555.00	กก.	20.10	11,155.50	12.00	6,660.00	17,815.50																																																																																																																					
	- []-25x50x20 x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.2.44 Kg./m.)	934.00	กก.	20.10	18,773.40	12.00	11,208.00	29,981.40																																																																																																																					
	- ทาสีพื้นผิว	112.50	ตร.ม.	56.00	9,660.00	30.00	5,175.00	14,835.00																																																																																																																					

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงตลาดอินโดจีน
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลเมืองมุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร

แบบเลขที่ MH-ST-01
 ปริมาณราคากลางที่ วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Platex-Bolt ยึดเสา	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00	
	เหล็กค้ำโพลีคาร์บอเนต	30.00	ตร.ม.	550.00	16,500.00	70.00	2,100.00	18,600.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 7.5x20x60 cm. รวมทั้งหลัง ค.ส.ล.	30.00	ตร.ม.	253.00	7,590.00	55.00	1,650.00	9,240.00	
	ผิวฉาบเรียบปูนเรียบ	15.00	ตร.ม.	52.00	780.00	82.00	1,230.00	2,010.00	
	ผนังบุกระเบื้อง 4"x8" (ภายนอก)	15.00	ตร.ม.	350.00	5,250.00	138.00	2,070.00	7,320.00	
	งานทาสีน้ำมัน	172.00	ตร.ม.	55.00	9,460.00	35.00	6,020.00	15,480.00	
	รวมราคา/ชุด							136,202.15	
	รวมงานหลังคาช่องบันได (จำนวน 7 ชุด)							953,415.05	
	รวมงานหลังคาช่องงเปิด							2,320,864.81	
3.11	งานจัดสวนหลังคาชั้นบน								
	กระเบื้องต้นไม้ขนาด 5.00x15.00 (จำนวน 4 ชุด)								
	คอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc Cube)	3.50	ลบ.ม.	1,682.24	5,887.84	485.00	1,697.50	7,585.34	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR 24 Dia 9 มม.	184.00	กก.	20.60	3,790.40	4.10	754.40	4,544.80	
	- ลวดผูกเหล็ก (เค็ด 0.03 กก./ ชม.เหล็กเสริม 1 กก.)	5.52	กก.	52.81	291.51	-	-	291.51	
	- แบบหล่อคอนกรีต (เค็ด 50%)	21.00	ลบ.พ.	514.02	10,794.42	-	-	10,794.42	
	- ค้ำแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	42.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,586.00	5,586.00	
	- ทรายขัดแบบ (เค็ด 30% ของแบบหล่อคอนกรีต)	6.00	ลบ.พ.	560.75	3,364.50	-	-	3,364.50	
	- ตะปู (เค็ด 0.25 กก./ แบบ 1 ตร.ม.)	10.00	กก.	35.05	350.50	-	-	350.50	
	แกรนิต 0.30x0.60	10.00	ตร.ม.	850.00	8,500.00	189.00	1,890.00	10,390.00	
	ผนังบุกระเบื้อง 4"x8" (ภายใน)	17.00	ตร.ม.	350.00	5,950.00	138.00	2,346.00	8,296.00	
	ผนังขัดมัน	25.00	ตร.ม.	52.00	1,300.00	87.00	2,175.00	3,475.00	
	งานจัดสวน								
	- ระบายกันซึมผนังกระเบื้อง (นำยากันซึมและ	95.80	ตร.ม.	1,500.00	136,500.00	500.00	45,500.00	182,000.00	

(Handwritten signature and initials)

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงตลาดอินทผดัม

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลเมืองมุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร

แบบเลขที่

MH-ST-01

ประมาณราคาวันที่

วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 256

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ยี่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด Dia. 2.5 (ระบายน้ำจากกระเบ سقفข้อพัก)	70.00	ม.	66.98	4,688.60	20.00	1,400.00	6,088.60	
	รวมราคา/ชุด							242,766.67	
	รวมส่วนหลังคาขนาด 5.00X15.00 (จำนวน 4 ชุด)							971,066.68	
	รวมงานส่วนหลังคาชั้นบน							971,066.68	
3.12	งานเสาประดับและราวกันตก								
	1) งานเสาประดับ								
	ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 7.5x20x60 cm. รวมทับหลัง คสล.	4.50	ตร.ม.	253.00	1,138.50	55.00	247.50	1,386.00	
	ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	4.50	ตร.ม.	52.00	234.00	82.00	369.00	603.00	
	บัวปูนปั้นตามรูป	2.00	ม.	120.00	240.00	40.00	80.00	320.00	
	หลังคาแผ่น คสล.	1.20	ตร.ม.	250.00	300.00	50.00	60.00	360.00	
	หน้าตักวางสายตะแคงเหล็ก	0.50	ตร.ม.	250.00	125.00	80.00	40.00	165.00	
	ระบบท่อไฟฟ้า EMT ร้อยสาย	1.00	ชุด	168.00	168.00	95.00	95.00	263.00	
	Platex+Bolt ยึดเสาไฟประดับ	1.00	ชุด	200.00	200.00	50.00	50.00	250.00	
	รวมราคา/ชุด							3,347.00	
	รวมงานเสาประดับ (98 ชุด)							328,006.00	
	2) งานราวกันตก								
	ราวกันตกชั้นบน	113.00	ชุด	10,000.00	1,130,000.00	500.00	56,500.00	1,186,500.00	
	ราวกันตกชั้นล่าง	82.00	ชุด	7,500.00	615,000.00	500.00	41,000.00	656,000.00	
	ราวกันตกยึดจันทร์	12.00	ชุด	21,000.00	252,000.00	500.00	6,000.00	258,000.00	
	ราวระเบียงทางเดิน (ริมน้ำโขง)	294.00	ชุด	10,000.00	2,940,000.00	500.00	147,000.00	3,087,000.00	
	รวมงานราวกันตก							5,187,500.00	
	รวมงานเสาประดับและราวกันตก							5,515,506.00	
3.13	งานกันสาดขอบปิดชั้นล่าง								
	- หลังคาโพสิคาร์บอนเทค	7.00	ตร.ม.	550.00	3,850.00	70.00	490.00	4,340.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงตลาดอินโดจีน

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลเมืองมุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร

แบบ ปร.4

แบบคนที่

MH-ST-01

ประมาณราคาวันที่

วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 256

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- []-50x100x20 x3.2 มม. x 6.00 ม. (WT.5.50 Kg./ม.)	316.00	กก.	20.10	6,351.60	12.00	3,792.00	10,143.60	
	- แฉงกติดเหล็กชุบสังกะสี	262.00	ตร.ม.	25.00	6,550.00	10.00	2,620.00	9,170.00	
	รวมราคา/ชุด							23,653.60	
	รวมงานที่เสาตอม่อข้าง (จำนวน 108 ชุด)							2,554,588.80	
3.14	งานเปิดเซสติด								
	งานติดตั้ง	100.00	ตร.ม.	252.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	งานติดตั้ง	214.00	ม.	150.00	32,100.00	30.00	6,420.00	38,520.00	
	รวมราคางานเปิดเซสติด							63,720.00	

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการปรับปรุงตลาดอินทผดัม

เทศบาลเมืองกาฬพากร อ.เมือง จ.กาฬพากร

แบบ ปร.4

MH-ST-01

วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 256

ประมาณราคาต่อสร้าง

โครงการปรับปรุงตลาดอินทผดัม

เทศบาลเมืองกาฬพากร อ.เมือง จ.กาฬพากร

แบบเลขที่

ประมาณราคาวันที่

วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 256

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาลอาคาร								
4.1	งานติดตั้ง								
	- ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Dia. 6 "	1,650.00	ม.	311.65	514,222.50	102.00	168,300.00	682,522.50	
	- ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Dia. 4 "	760.00	ม.	150.40	114,304.00	48.00	36,480.00	150,784.00	
	- ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Dia. 3 "	556.00	ม.	93.25	51,847.00	35.00	19,460.00	71,307.00	
	- ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Dia. 2.5 "	300.00	ม.	66.98	20,094.00	20.00	6,000.00	26,094.00	
	- ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Dia. 2 "	94.00	ม.	42.30	3,976.20	20.00	1,880.00	5,856.20	
	- ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Dia. 1 "	149.00	ม.	23.74	3,537.26	20.00	2,980.00	6,517.26	
	- ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Dia. 3/4 "	268.00	ม.	15.04	4,030.72	20.00	5,360.00	9,390.72	
	- ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Dia. 1/2 "	250.00	ม.	12.46	3,115.00	20.00	5,000.00	8,115.00	
	- GATE VALVE Dia 1/2"	12.00	ชุด	232.00	2,784.00	60.00	720.00	3,504.00	
	- GATE VALVE Dia 3/4"	24.00	ชุด	264.00	6,336.00	90.00	2,160.00	8,496.00	
	- GATE VALVE Dia 1"	12.00	ชุด	384.00	4,608.00	123.00	1,476.00	6,084.00	
	- GATE VALVE Dia 1 1/2"	15.00	ชุด	656.00	9,840.00	180.00	2,700.00	12,540.00	
4.2	งานอุปกรณ์พร้อมเชื่อมต่อ (15% ของค่าวัสดุและค่าแรงงาน)	1.00	L/S	46,300.00	46,300.00	-	-	46,300.00	
4.3	งานสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังเก็บน้ำใต้ดิน 50 ลบ.ม.	1.00	ชุด	350,000.00	350,000.00	105,000.00	105,000.00	455,000.00	
	- BOOSTER PUMP	3.00	ชุด	60,000.00	180,000.00	18,000.00	54,000.00	234,000.00	
	- ท่อพีวีซีระบบน้ำ 0.40	16.00	ชุด	7,018.17	112,290.72	3,007.29	48,116.64	160,407.36	
	- ท่อพีวีซีระบบน้ำ 0.60	30.00	ชุด	9,831.04	294,931.20	4,204.00	126,120.00	421,051.20	
	- ท่อพีวีซีระบบน้ำ 0.80	15.00	ชุด	12,355.05	185,325.75	5,260.78	78,911.70	264,237.45	
	- ท่อพีวีซีระบบน้ำ 1.00	34.00	ชุด	13,255.00	450,670.00	6,160.00	209,440.00	660,110.00	
	- ท่อระบบน้ำ คอ. 0.40	214.00	ม.	599.20	128,228.80	195.01	41,732.14	169,960.94	
	- ท่อ Ø 1.00 "	251.00	ม.	2,877.98	722,372.98	156.81	39,359.31	761,732.29	
	- ท่อ Ø 0.80 "	111.00	ม.	1,327.98	147,405.78	127.81	14,465.91	161,592.69	

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงตลาดอินต๊ะจีน

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลเมืองมุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร

แบบเลขที่

ประมาณราคาวัดที่

วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 25

MH-ST-01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.4	เสาเข็มเจาะขนาด 0.40 ม. รัศมี นอนปกติ 40 ต้น/ต้น	24.00	ต้น	7,800.00	187,200.00	-	-	187,200.00	
	ยาว 9.00 ม.								
	งานสกัดหัวเสาเข็มเจาะ	24.00	ต้น	-	-	450.00	10,800.00	10,800.00	
	ชุดดิน ถมดิน	95.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,432.72	9,432.72	
	ทรายพวยขาวรองพื้น	4.02	ลบ.ม.	257.01	1,033.18	91.00	365.82	1,399.00	
	คอนกรีตทราย	2.02	ลบ.ม.	1,495.00	3,019.90	398.00	803.96	3,823.86	
	คอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc Cube)	17.28	ลบ.ม.	1,682.00	29,064.96	485.00	8,380.80	37,445.76	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR 24 Dia 6 มม.	33.03	กก.	21.68	716.09	4.10	135.42	851.51	
	- SR 24 Dia 9 มม.	322.15	กก.	20.60	6,636.29	4.10	1,320.82	7,957.11	
- SD 40 Dia 12 มม.	720.34	กก.	20.25	14,586.89	3.30	2,377.12	16,964.01		
- สลักผูกเหล็ก (คิต 0.03 กก./ นมเหล็กเสริม 1 กก.)	32.25	กก.	52.81	1,703.12	3.30	106.43	1,809.55		
งานไม้แบบ									
- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิต 70%)	66.86	ตร.ม.	550.00	36,773.00	-	-	36,773.00		
- ไม้รวกยึดแบบ (คิต 30% ของไม้แบบ)	28.66	ลบ.ฟ.	600.00	17,196.00	-	-	17,196.00		
- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	95.52	ตร.ม.	-	-	133.00	12,704.16	12,704.16		
- ตะขู (คิต 0.25 กก./ ไม้แบบ 1 ตร.ม.)	23.88	กก.	40.00	955.20	-	-	955.20		
รวมหมวดงานสุขาภิบาลอาคาร								5,172,212.30	
หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร									
ตรวจคณ									
- คมตะขามรอกลูมิเนียมสีฟ้า/หรือดีคลอย LED 2x18W.	700.00	ชุด	1,800.00	1,260,000.00	135.00	94,500.00	1,354,500.00		
- คมดาวไลท์ LED 2x18W.	13.00	ชุด	150.00	1,950.00	115.00	1,495.00	3,445.00		

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการปรับปรุงตลาดอินทนิล

เทศบาลเมืองมุกดาหาร อ.เมือง จ.มุกดาหาร

แบบ ป.ร.4

MH-ST-01

แบบอยู่ที่

วันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 25

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ต้นเสาประดับสูง 3.00 ม. (ตามแบบที่กำหนด) LED 1x30 W	109.00	ชุด	30,000.00	3,270,000.00	1,100.00	119,900.00	3,389,900.00	
	- ต้นเสาไฟถนนสูง 6.00 ม. (ตามแบบที่กำหนด) หลอด LED 2x30W (ผู้รับจ้างเสนอแบบคือผู้จ้างเพื่อนำมาติดตั้งอย่างน้อย 7 วัน)	98.00	ชุด	50,000.00	4,900,000.00	1,100.00	107,800.00	5,007,800.00	
	สวิทช์ (1P-250V-15A)	523.00	ชุด	100.00	52,300.00	80.00	41,840.00	94,140.00	
	ตู้รับชนิดตู้มีสายดิน 2P+E 15A 220V	499.00	ชุด	130.00	64,870.00	80.00	39,920.00	104,790.00	
	Main Board ย่อย + Meter ขนาด 5 แอมป์ในแต่ละร้านค้า และทางเดินทั่วไป	476.00	ชุด	6,000.00	2,856,000.00	1,800.00	856,800.00	3,712,800.00	
	โคมไฟฉุกเฉิน 2x9 W (ผู้รับจ้างเสนอแบบคือผู้จ้างเพื่อนำมา ติดตั้งอย่างน้อย 7 วัน)	46.00	ชุด	2,700.00	124,200.00	200.00	9,200.00	133,400.00	
	ตู้รับชนิดตู้มีสายดินอย่างน้อย 7 วัน)								
	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5	20,100.00	ม.	13.30	267,330.00	16.00	321,600.00	588,930.00	
	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5/1 (กราวด์)	2,700.00	ม.	20.25	54,675.00	16.00	43,200.00	97,875.00	
	สายเมนของแผงเบอร์ด 25	3,600.00	ม.	98.00	352,800.00	25.00	90,000.00	442,800.00	
	สายเมนของแผงเบอร์ด 35	920.00	ม.	152.00	139,840.00	30.00	27,600.00	167,440.00	
	สายเมนของแผงเบอร์ด 120	1,200.00	ม.	468.00	561,600.00	60.00	72,000.00	633,600.00	
	รางสำหรับสายไฟแบบวางด้วยพีวีซี Epoxy Wireway ขนาด 4*6 รวมข้อต่อ, ข้องอ, ตัวแขวนราง, ข้อต่อแยก	900.00	ม.	250.00	225,000.00	30.00	27,000.00	252,000.00	
	เบรกออร์ชขนาด 35 แอมป์	408.00	ตัว	456.00	186,048.00	-	-	186,048.00	
	แผงกราวด์รีด(เหล็กตีหม) 5/8" ยาว 1.50 เมตร	24.00	แผง	180.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	ตู้สี่เหลี่ยมรีดเหล็กสามารถรองรับตู้ย่อยได้จำนวนสี่ตู้	24.00	ชุด	18,000.00	432,000.00	1,800.00	43,200.00	475,200.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 25 ชุด/ตู้พร้อมตู้ควบคุมตามจำนวนตู้ย่อย (ผู้รับจ้าง เสนอแบบต่อผู้จ้างเพื่อนำมาติดตั้งอย่างน้อย 7 วัน)								
	พัดลมระบายอากาศขนาดใบพัด 50 นิ้ว แบบติดตั้ง	15.00	ชุด	39,000.00	585,000.00	1,000.00	15,000.00	600,000.00	
	พัดลมยุโรป								
	พัดลมใบระนาดใบพัด 18 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	60.00	ชุด	2,500.00	150,000.00	500.00	30,000.00	180,000.00	
	CCTV IP NVR 16 CH		ชุด	74,000.00	148,000.00			148,000.00	

(Handwritten signatures and initials)